
 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

(Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesine Özel Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alınacaktır) 

 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı için 2020 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda 

belirtilen şekilde ‘Özel Yetenek Sınavı’ ile öğrenci alacaktır. 

 

KONTENJANLAR 

 

Bölümü Kontenjan 

Seramik ve Cam  30 

Resim   30 

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

 

1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak (Kesin kayıt işlemleri yapıldığı tarihte). 

2- Lise ve dengi bir okuldan mezun olmak (Kesin kayıt işlemleri yapıldığı tarihte). 

3-Adayın Özel Yetenek Sınavına başvurabilmesi için o yıl yapılan TYT sınavına girmesi ve TYT puan 

türlerinin birinden en az 150 (yüz elli) puan alması gerekir. Bir önceki yıla ait TYT puanı 200 ve üzeri 

olan adaylardan başvurduğu yıla ait YKS’nin hiçbir oturumuna girmeden başvurduğu yılda sadece 

Özel Yetenek Sınavı sonuçlarına göre öğrenci alacak yükseköğretim programlarına başvurmak 

isteyenlerin bir önceki yıla ait TYT Dönüştürülmüş Puanı işleme alınacaktır. 

4- Engelli adayların, engelli kontenjanından sınavlara başvurabilmeleri için durumlarını “Engelli 

Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelemeleri kaydıyla ÖSYM tarafından yapılan TYT’den 100 (yüz) puan 

almış olmaları gerekmektedir. 

5- TYT ve AYT/YDT sonucunda bir öğretim programına girmeye hak kazanmış olmak Özel Yetenek 

Sınavına girmeyi engellemez. 

6- 2019 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) merkezi yerleştirme ile herhangi bir Yükseköğretim 

Programına yerleştirilen veya diğer Üniversite Yetenek Sınavlarına katılan adaylar da sınava 

başvurabilirler. 

 

GEREKLİ BELGELER 

 

1-Sınava Giriş Belgesi (Belge, internet ortamında başvuru sırasında aday tarafından oluşturulacak ve 

sistemden renkli çıktısı alınacaktır). 

2-Fotoğraflı ve onaylı Resmî Kimlik Belgesi (nüfus cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı, ehliyet 

veya süresi geçmemiş pasaport). 

 

BAŞVURU TARİHLERİ 

 

İnternetten Başvuru Tarihi :17 Ağustos – 31Ağustos 2020 saat 23.59’ a kadar 

İnternetten Başvuru Adresi : https://obs.bilecik.edu.tr/bilecik/basvuru/ogrencibasvuru.aspx 

Sınava Gireceklerin İlanı :1 Eylül 2020 

Sınav Tarihi   :3 Eylül 2020 

 

Adres: Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

11210 Gülümbe Kampüsü 

Merkez/BİLECİK 

Tel: 0 228 2141288 

Eposta :gstf@bilecik.edu.tr 

 

https://obs.bilecik.edu.tr/bilecik/basvuru/ogrencibasvuru.aspx
mailto:gstf@bilecik.edu.tr


 

 

NOT: 

 

1- Ön kayıtlar internet ortamında adaylar tarafından yapılacak ve Sınava Giriş Belgesi ile Fotoğraflı ve 

onaylı Resmî  Kimlik Belgesi (nüfus cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı, ehliyet veya süresi 

geçmemiş pasaport) yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. 

2- Kesin kayıt sırasında eksik belge ile başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.  

3- Adayların başvuru bilgi ve belgelerinde gerçeği yansıtmayan herhangi bir durum görüldüğünde, 

aday Özel Yetenek Sınavını kazanmış olsa dahi, başvurusu iptal edilerek hakkında kanuni işlem 

yapılacaktır. 

 

4- Bölümler ve Özel Yetenek Sınavına ilişkin detaylar Özel Yetenek Sınavı Kılavuzunda yer alacaktır. 

 

 

 

 

 

 


